
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
RUA HERMELINO ARAÚJO, 81 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público 
ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATAS, referente ao Pregão nº 008/2025 

– Processo 017/2025 – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de materiais de expediente, pedagógico, escolar e equipamentos 
diversos para manutenção das secretarias deste município. 

 
Ata nº 008/2025. Fornecedor – ADMAQ LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 

71.359.939/0001-95. Valor global R$ 1.120,00 (Hum mil cento e vinte reais). 
 
Ata nº 009/2025. Fornecedor – ARMARINHO E PAPELARIA TAIOBEIRAS 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.360.291/0001-45. Valor global R$ 856.649,10 
(Oitocentos e cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta e nove reais e dez 

centavos). 
 
Ata nº 010/2025. Fornecedor – FRANCINETE DE JESUS BARBOSA E SOUZA, 

inscrita no CNPJ nº 11.698.905/0001-01. Valor global R$ 38.696,60 (Trinta 
e oito mil seiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos). 
 

Ata nº 011/2025. Fornecedor – JOVINO SENA DE JESUS, inscrita no CNPJ 
nº 03.459.304/0001-00. Valor global R$ 21.177,10 (Vinte e um mil cento e 

setenta e sete reais e dez centavos). 
 
Ata nº 012/2025. Fornecedor – LATORRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

DE INFORMATICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 02.028.356/0001-69. Valor 
global R$ 7.446,05 (Sete mil quatrocentos e quarenta e seis reais e cinco 
centavos). 

 
Ata nº 013/2025. Fornecedor – PALIJAN PAPELARIA JANAUBA E COMERCIO 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.814.924/0001-27. Valor global R$ 1.711,00 
(Hum mil setecentos e onze reais). 
 

Ata nº 014/2025. Fornecedor – SUPERMERCADO IMPERIO REAL LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 18.424.855/0001-05. Valor global R$ 11.386,25 (Onze 

mil trezentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos). 
Vigência: 21/05/2025 a 21/05/2026. Montezuma/MG – 27/05/2025 - Júlio 
Lopes Pereira-Pregoeiro oficial. 

 
 
 


